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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8204R031-Tvůrčí fotografie
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

85

84

82

80

79

79

77

76

75

75

74

73

71

70

69

69

68

66

65

61

60

60

10

10

10

10

10

10

10

10

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

85 10 25 50

84 10 22 52

82 10 23 49

80 10 22 48

79 10 24 45

79 10 22 47

77 10 20 47

76 10 21 45

75 10 17 48

75 10 20 45

74 10 18 46

73 10 18 45

71 10 15 46

70 10 14 46

69 10 16 43

69 10 14 45

68 10 18 40

66 10 13 43

65 10 12 43

61 10 10 41

60 10 10 40

60 10 9 41

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

1

2

3

4

5-6

5-6

7

8

9-10

9-10

11

12

13

14

15-16

15-16

17

18

19

20

21-22

21-22

23-32

23-32

23-32

23-32

23-32

23-32

23-32

23-32

Obor. čís.
uchazeče

316230

316068

328134

316249

321318

324489

322669

319099

322099

323894

327702

322775

317356

322470

321798

328332

327113

326744

322183

315772

315606

316199

316129

319197

316611

319577

320830

324605

326895

327011

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

161999

149317

167122

162008

164160

165606

164802

160088

164541

165332

166940

164851

162369

164726

164387

165092

165911

164115

164582

161814

135058

155934

56305

86558

149766

156425

163954

165666

166632

166679

Univ.čís.
uchazeče

10

10

10

10

10

10

10

22

22

22

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

Rozho
dnutí

Vyh.Pořadí

47
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8204R031-Tvůrčí fotografie
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

10

10

9

8

8

7

7

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

10 10 0 0

10 10 0 0

9 9

8 8

8 8

7 7

7 7

6 6

6 6

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

23-32

23-32

33

34-35

34-35

36-37

36-37

38-39

38-39

40-47

40-47

40-47

40-47

40-47

40-47

40-47

40-47

Obor. čís.
uchazeče

327640

328204

315854

319806

323705

317285

327469

324786

327317

315849

315910

316733

323674

324090

326336

327461

327475

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

-

-

-

-

-

-

-

-

166916

167147

161846

163464

165251

157653

166841

165738

166780

161843

161875

162178

165238

165433

166402

166838

166843

Univ.čís.
uchazeče

21

21

20

20

20

20

20

20

20

90

90

90

90

90

90

90

90

Rozho
dnutí

 37  37  8  12  31Průměr
 1164Odchylka  1164  14  83  460

 34  34  4  9  21Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.Pořadí

47
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206R019-Grafika
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

94

92

88

88

87

86

86

85

83

83

82

80

79

79

79

78

77

77

76

76

76

76

75

75

75

75

75

75

75

75

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

94 10 26 58

92 10 28 54

88 10 30 48

88 10 30 48

87 10 28 49

86 10 28 48

86 10 22 54

85 10 27 48

83 10 23 50

83 10 27 46

82 10 30 42

80 10 23 47

79 10 23 46

79 10 28 41

79 10 22 47

78 10 28 40

77 10 25 42

77 10 27 40

76 10 24 42

76 10 22 44

76 10 27 39

76 10 18 48

75 10 16 49

75 10 22 43

75 10 23 42

75 10 20 45

75 10 26 39

75 10 24 41

75 10 22 43

75 10 29 36

1

2

3-4

3-4

5

6-7

6-7

8

9-10

9-10

11

12

13-15

13-15

13-15

16

17-18

17-18

19-22

19-22

19-22

19-22

23-30

23-30

23-30

23-30

23-30

23-30

23-30

23-30

Obor. čís.
uchazeče

324172

320741

320079

328301

320154

318425

325576

318528

321415

325863

322838

325940

316326

317849

325459

324163

318651

327233

323824

324392

325791

327616

316711

320344

320910

321088

322057

323464

323777

324498

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

164231

163903

163582

167189

163623

162837

166096

161836

164194

166229

164881

166243

162039

162572

166042

146818

162922

166752

165301

165555

166199

166908

162171

163717

163983

164068

164519

165165

165280

165609

Univ.čís.
uchazeče

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

22

22

22

22

22

22

22

22

Rozho
dnutí

Vyh.Pořadí

84
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206R019-Grafika
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

70

68

67

67

66

65

63

63

62

60

54

54

54

53

53

43

41

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

8

8

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

70 10 20 40

68 10 20 38

67 10 27 30

67 10 18 39

66 10 18 38

65 10 18 37

63 10 20 33

63 10 15 38

62 10 18 34

60 10 16 34

54 10 14 30

54 10 22 22

54 10 24 20

53 10 15 28

53 10 10 33

43 10 18 15

41 10 10 21

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

9 9

9 9

9 9

8 8

8 8

8 8

31

32

33-34

33-34

35

36

37-38

37-38

39

40

41-43

41-43

41-43

44-45

44-45

46

47

48-54

48-54

48-54

48-54

48-54

48-54

48-54

55-57

55-57

55-57

58-61

58-61

58-61

Obor. čís.
uchazeče

328036

327963

324063

324983

318900

319112

319871

321967

315855

325754

317559

323419

324070

324104

318176

325198

315900

327350

327656

315609

318152

318195

321456

322793

315586

320256

327688

315650

315662

319322

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

166740

167054

165418

165823

163047

163149

163495

164474

161847

166181

162458

165144

165422

157872

162726

165913

161869

154616

160970

161746

162559

162730

164209

164862

161737

163672

166934

161771

161775

163245

Univ.čís.
uchazeče

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

Rozho
dnutí

Vyh.Pořadí

84
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206R019-Grafika
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

8

7

7

7

7

7

7

6

6

6

5

5

5

5

5

4

4

3

0

0

0

0

0

0

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

8 8

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

6 6

6 6

6 6

5 5

5 5

5 5

5 5

5 5

4 4

4 4

3 3

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

58-61

62-67

62-67

62-67

62-67

62-67

62-67

68-70

68-70

68-70

71-75

71-75

71-75

71-75

71-75

76-77

76-77

78

79-84

79-84

79-84

79-84

79-84

79-84

Obor. čís.
uchazeče

324629

319078

319694

320723

321803

323714

325481

315704

327063

327657

325039

322190

323361

325990

327827

317741

322882

316633

315727

316004

319440

320591

325731

326693

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

-

-

-

-

-

-

165674

163132

163403

163891

164300

165255

166058

161791

166705

166921

163528

164588

165121

166283

167000

155887

164910

162153

161798

161910

163296

163840

166166

166537

Univ.čís.
uchazeče

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

90

90

90

90

90

90

Rozho
dnutí

 43  43  8  19  35Průměr
 1191Odchylka  1191  9  81  258

 35  35  3  9  16Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.Pořadí

84
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206R022-Intermediální um ění
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

95

95

95

92

85

83

83

82

80

80

80

79

77

77

76

75

75

75

70

69

55

10

10

10

10

10

10

10

5

5

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

95 10 25 60

95 10 25 60

95 10 25 60

92 10 25 57

85 10 20 55

83 10 18 55

83 10 23 50

82 10 12 60

80 10 20 50

80 10 15 55

80 10 20 50

79 10 19 50

77 10 20 47

77 10 18 49

76 10 21 45

75 10 17 48

75 10 25 40

75 10 25 40

70 10 15 45

69 10 12 47

55 10 10 35

10 10

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

5 5

5 5

1-3

1-3

1-3

4

5

6-7

6-7

8

9-11

9-11

9-11

12

13-14

13-14

15

16-18

16-18

16-18

19

20

21

22-28

22-28

22-28

22-28

22-28

22-28

22-28

29-34

29-34

Obor. čís.
uchazeče

326212

320080

326778

323663

315850

319928

328292

324973

326787

324112

325584

317814

323038

322325

322914

327622

317140

324532

321451

317396

315845

316132

316251

317664

326795

327183

327602

328112

320470

315832

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

154554

163583

166574

164862

161844

163524

167184

164382

147075

165444

166102

162560

161851

164652

162290

161318

161814

165625

164209

162381

161841

56305

162008

162499

166579

166732

166904

167114

159917

161836

Univ.čís.
uchazeče

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

20

20

Rozho
dnutí

Vyh.Pořadí

43
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206R022-Intermediální um ění
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

5

5

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

5 5

5 5

5 5

5 5

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

29-34

29-34

29-34

29-34

35-43

35-43

35-43

35-43

35-43

35-43

35-43

35-43

35-43

Obor. čís.
uchazeče

321623

323311

326991

327325

322499

315842

315897

316896

319856

320590

322574

325331

328089

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ne

Ne

Ne

Ne

-

-

-

-

-

-

-

-

-

164300

165096

166672

166782

155791

161839

161868

162241

163482

163840

164763

165986

167102

Univ.čís.
uchazeče

20

20

20

20

90

90

90

90

90

90

90

90

90

Rozho
dnutí

 41  41  7  15  39Průměr
 1506Odchylka  1506  17  86  495

 39  39  4  9  22Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.Pořadí

43
Uchazečů

 

O
Místo

A

N

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206R034-Malba
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

90

90

88

85

80

80

80

80

78

78

77

76

76

75

70

30

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

8

8

8

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

90 10 30 50

90 10 25 55

88 10 25 53

85 10 25 50

80 10 20 50

80 10 20 50

80 10 25 45

80 10 26 44

78 10 28 40

78 10 28 40

77 10 25 42

76 10 27 39

76 10 25 41

75 10 20 45

70 10 15 45

30 10 10 10

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10

10 10 0 0

9 9

9 9

9 9

8 8

8 8

8 8

8 8

1-2

1-2

3

4

5-8

5-8

5-8

5-8

9-10

9-10

11

12-13

12-13

14

15

16

17-23

17-23

17-23

17-23

17-23

17-23

17-23

24-26

24-26

24-26

27-33

27-33

27-33

27-33

Obor. čís.
uchazeče

315914

323444

325462

323600

317914

319106

324309

326670

318739

319104

320336

320880

324806

318247

317908

328352

327348

317812

319117

320027

322228

324915

327161

317894

317910

322993

321239

321940

322290

322646

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

161879

165157

166044

165217

162601

163145

165516

166519

162960

163143

163710

163210

165742

162753

157588

167214

154616

162558

163151

163553

164605

165792

166732

51910

160227

164961

164119

164462

164636

164792

Univ.čís.
uchazeče

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

22

20

20

21

21

21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

20

Rozho
dnutí

Vyh.Pořadí

41
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206R034-Malba
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

6

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

8 8

8 8

8 8

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

6 6

27-33

27-33

27-33

34-40

34-40

34-40

34-40

34-40

34-40

34-40

41

Obor. čís.
uchazeče

324093

325307

327193

321433

327140

316166

317813

319435

320235

324599

315607

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

165435

165976

166740

158299

159917

161964

162559

163294

163661

165662

135058

Univ.čís.
uchazeče

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Rozho
dnutí

 35  35  9  17  32Průměr
 1224Odchylka  1224  2  133  472

 35  35  1  12  22Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.Pořadí

41
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8206-Výtvarná um ění

B8206-Výtvarná um ění

Studijní program

Studijní program

8206R057-Socha řství-volná tvorba

8206R116-Kresba

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakalá řský

7-Bakalá řský

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

98

93

90

88

77

98

97

94

93

92

89

87

85

80

79

76

75

Celkem
z testů

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

Předměty/body   

98 10 30 58

93 10 28 55

90 10 26 54

88 10 25 53

77 10 24 43

98 10 28 60

97 10 27 60

94 10 28 56

93 10 27 56

92 10 29 53

89 10 28 51

87 10 28 49

85 10 27 48

80 10 23 47

79 10 22 47

76 10 20 46

75 10 20 45

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

328000

317328

316056

316319

325186

327445

328462

322939

317416

321757

316623

318137

325193

315881

315913

327794

320477

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Přijat

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

153237

162357

161930

149673

165909

165168

130067

164936

162388

164359

160622

162710

165913

161860

161878

166981

159917

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 89  89  10  27  53Průměr
 61Odchylka  61  0  6  32
 8  8  0  2  6Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

5

28

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet.

Přihl.
komplet.

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU
Fakulta

B8206-Výtvarná um ění
Studijní program

8206R116-Kresba
Obor Kombinace

7-Bakalá řský
Typ

Prezenční
Forma

Jméno Datum
narození

74

38

35

30

10

10

10

10

8

8

6

6

5

1

0

0

Celkem
z testů

Cel DOP Poh PRU

Předměty/body   

74 10 20 44

38 10 28 0

35 10 25 0

30 10 20 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

10 10 0 0

8 8

8 8

6 6

6 6

5 5

1 1

0 0

0 0

13

14

15

16

17-20

17-20

17-20

17-20

21-22

21-22

23-24

23-24

25

26

27-28

27-28

Obor. čís.
uchazeče

326651

328297

319107

315861

315734

315905

325447

326506

316291

327169

324049

325887

317860

317793

320556

319332

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

-

-

166519

167184

163143

161851

157779

161873

166037

166464

162026

166732

165181

166239

159191

162549

163185

163251

Univ.čís.
uchazeče

20

20

20

20

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

90

90

Rozho
dnutí

 46  46  8  20  33Průměr
 1533Odchylka  1533  10  115  641

 39  39  3  11  25Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.Pořadí

28
Uchazečů

 

O
Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet. Odvol.

1
Kolo


